
 
  Prodej Byt 2+1, 2+kk ,    Kuřim ul.Dlouhá

Okres:Brno-venkov  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/95681

Popis:
Nabízíme k prodeji velký byt 2+kk v osobním vlastnictví v novostavbě cihlového domu v Kuřimi.
Celková plocha bytu je 62m2. Byt se nachází v I.NP na ulici Dlouhá a součástí ceny je také
vyhrazené parkovací místo před domem. Před bytem se nachází předzahrádka. Jednotlivé výměry
pokojů: obývací pokoj+kuchyň 39 m2, ložnice 13,4 m2, předsíň 4,3 m2, koupelna s vanou 4,1 m2 a
samostatné WC 1,2 m2. V předsíni a ložnici zůstávají velké vestavné skříně. Byt má vlastní plynové
topení - plyn. kotel se zásobníkem je umístěn v koupelně. Jsou zde velmi nízké provozní náklady.
Měsíční částka do fondu oprav, spol.elekřina, pojištění domu, úklid činí 717,- Kč. Kolaudace domu
proběhla v roce 2006. V domě není výtah. Výborná dostupnost z Brna autem, MHD i vlakem. U
domu se nachází dětské hřiště.

cena: 2.295.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Patro: 1
Počet podlaží: 3
Plocha obytná: 62m²

Soukromá inzerce:
Zuzana Justelova
Tel.: 777 818 831
Email na: realites.cz/95681

  
Vytištěné: 16.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/95681
http://www.realites.cz/95681
http://www.tcpdf.org

